Ὅξυ καὶ ἀνδρείον πὺ φάμεν —] Dicimus, opinor, aliquid acutum et forte, et velox et forte et vehementis et forte. Hoc igitur dicit fortitudinis vocabulum, ἀνδρείον vel ἀνδρικόον, cum vocabulis ὄξυ et ταχύ et

σφοδρὸν saepissime tanquam synonymum consociari solere. Ceterum solemne est Platoni hoc argumentationis exordium. Ita Phaedon. p. 74. Α. φάμεν πὺ τι εἶναι ἴσον κ. τ. λ. et innumeris aliis locis. Illud hoc loco aliquis miretur, verbo φάμεν voculam πον antepositam esse. Quod ipsum videtur effecisse, ut post ἀνδρείον inferretur, πρῶτον, quotsum πον referri posset. Ac rectissime codd. meliores istud πρῶτον aspernantur, quod sane otiosum ac molestum est. Nimirum πον interdum verbo suo etiam praemittitur. Sic mox: Ὡς ἡσυχαιὰ πὺ φάμεν. Legg. V. p. 724. D. ὅτι γὰρ ἐν πόλει πὺ φάμεν τῇ μελέτῃ κ. τ. λ. Phaedr. p. 255. Α. ἰδοὺ πὺ φησι τῇ βούλῃ κ. τ. λ. ubi v. ann. Philob. p. 34. E. διψῆ πὺ λέγομεν ἐκάστοτε. conf. ad Ion. p. 585. B. et Char-

ΝΕ. ΣΩ. Πῶς;

ΞΕ. Ὅξυ καὶ ἀνδρείον πὺ φάμεν, καὶ ταχύ καὶ ἀνδρικόον, καὶ σφοδρὸν ὡς αὐτῶς· καὶ πάντως ἐπιφέροντες τούνομα ὃ λέγω κοινὸν πάσαις ταῖς φύσεσι ταύταις ἐπαινοῦμεν αὐτάς.

ΝΕ. ΣΩ. Ναί.

ΞΕ. Τί δέ; τὸ τῆς ἡρεμίας αὐτῶ γενέσεως εἶδος ἄρ' οὐ πολλαῖς ἐπηνέκαμεν ἐν πολλαῖς τῶν πράξεων; 307

ΝΕ. ΣΩ. Καὶ σφόδρα γε.

ΞΕ. Μῶν οὖν οὐ τάναντίω λέγοντες ἢ περὶ ἐκείνων τοῦτο φθειγγόμεθα;

ΝΕ. ΣΩ. Πῶς;

ΞΕ. [Ὡς] ἡσυχαιὰ πὺ φάμεν ἐκάστοτε καὶ σω-

τον, id recte om. Clark. Vat. Ven. Π. In Flor. i. scriptum πρῶτον φάμεν πον.

P. 307. πολλαῖς ἐπηνέκαμεν] V. ἐπηνέκαμεν. Sed perfectum codd. confirmant, in quibus sunt etiam qui cum Clark. Vat. Ven. Π. vitiose ἐπηνέκαμεν scriptum exhibent.

Μῶν οὖν οὐ τ.] οὐ additum ex Clark. Vat. Ven. ΣΠ. et paucis aliis, qui pro eo αὐτῶ exhibent.

mid. p. 158. D. ubi nlla encliticarum sic antepositarum exempla notavimus. — πάσαις ταῖς φύσεσι ταύταις, rebus omnibus natura ita comparatis πάσαις τοῖς οὕτω πεφυκόσι. Abstractum pro concreto positum. Sic statim rursus τὸ τῆς ἡρεμίας γενέσεως εἶδος i. q. τὸ τῶν ἡρεμίας γιγνομένων εἶδος.

P. 307. Ὡς ἡσυχαιὰ πὺ φάμεν —] Locus hic, si quia alius, corruptus ac depravatus. Quo magis dolemus, quod in eo emendando codicum auxilio plane destituimur. Hi enim a vulgata scriptura ne tantillum quidem Marte periclitandum. Quaeris quid rei sit? Nimirum istud Ὡς molestum accidit. Quod si orditur protasis, oratio misere hiat; sin minus, otiosum imo propter inaequans πὺ paene in-

tolerabile est. Itaque ortum illud putamus ex praecedenti Πῶς; atque penitus delendum; id quod Astio quoque placuisse magnopere laetamur. Alia difficultas iam inesse videbitur in illis: οὐ τὸ τῆς ἀνδρείας ἀλλὰ τὸ τῆς κ. κ. τ. λ. Nam Stephanus quidem hic non iniuria desideravit copulam, ideoque duce Ficino scribendum iudicavit: καὶ οὐ τὸ τῆς ἀνδρείας. Quaeritur igitur de asyndeti ratione, si quidem hac non prorsus careat. Et nos quidem nobis persuasimus, esse hoc asyndeton eiusmodi, ut non temere tollendum sit. Nam apparet certe, haec verbis antegressis ita subiungi, ut iis explicandis atque illustrandis inserviant. Quo in genere equis est, quin sciat asyndeton suum ac proprium esse locum? Quod si tenemus, iam facilius etiam perspicere liceat causam et origi-